
カントリー桜友会会員各位

「カントリー桜友会例会 2025」 開催のお知らせ

カントリー桜友会事務局

1年ぶりにカントリー桜友会例会を開催することになりました。昨年は大勢の方にご参加

いただきありがとうございました。しかし会員リストを変更された方々と連絡・変更ができ

ず、思ったより少ない会員の方々にしか連絡できませんでした。ついては会員各位にはお手

数でもお友達にお声がけ頂き、開催の周知を図りたく存じます。多数のご参加を期待します。

カントリー桜友会会長 野間信彦

ブ
=「
_「 ライオブ′ヽウス「STAGE-1」

港区赤坂 3-11-19 赤坂 UFビル4F
電話 03-3585-1827

開催日時 2025年 3月 30日 (日 ) 18時 ()PEN ～ 18時 30分 START

出演バンド

ヨ
し
一〓
ロ

参加費 5, 000円   フリードリンク・チャームプレー ト付き

予約・連絡先  世話役 石井伸二 s,ishiptabi‐nippon.com
090-3230-7555

◇カントリー桜友会の FaceBookページを開設しました。

こちらから例会等の開催通知やレポートを行つて参りますので、会員の方は友達申

請をお願いいたします。また、カントリーミュージックに関する会員個人のライブ等の

ご案内も可能です。掲載ご希望の方は世話役までご連絡ください。

いitpsi///wwYιfacebook.oorn/profile.php?id=100093409043276

参加する 参加しない

参加者氏名

Ema‖

FAX

FAX

Ema‖

目議==曜ユ日自

050…3730-0501

豊二1豊整igi螢甕i■墜量p藍塗遇豊整

上記のどちらかに○印をつけて 返信願います

090-3230-7555

AN()THER FLAIV[E

TIII〕 OI.DSALTS

ON′
「
HE ROAD AGAIN


